

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 19 de setembro de 2018

Ano VI - Edição nº 00458 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Buerarema publica



Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba buerarema.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian 3E770A73D5D8E5E7182F2F7450E293B0

SUMÁRIO

- EXTRATO DO CONTRATO 138/2018 EXTRATO DO CONTRATO 141/2018.
- EXTRATO DO CONTRATO 139/2018 EXTRATO DO CONTRATO 140/2018.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba buerarema.ba.gov.br

Contrato



EXTRATO DO CONTRATO Nº 138/2018 VINCULADO AO PREGÃO 034/2018 - SRP

CONTRATANTE - PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - CONTRATADA

- TORRE FORTE DISTRIBUIDORA LTDA - ME CNPJ: 06.979.118/0001-90 - OBJETO: Registro de Preços para aquisição de gêneros alimentícios para atender a merenda escolar; Data do Contrato 05/09/2018; Prazo: 31/12/2018; Valor do Contrato R\$ 54.200,00 (cinquenta e quatro mil e duzentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 05 de Setembro de 2018.

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira Prefeito Municipal

> Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000 Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba buerarema.ba.gov.br



EXTRATO DO CONTRATO Nº 141/2018 VINCULADO AO PREGÃO 034/2018 - SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – MARCELO SANTANA PAIM – ME CNPJ: 18.117.328/0001-58 – OBJETO: Registro de Preços para aquisição de gêneros alimentícios para atender a merenda escolar; Data do Contrato 06/09/2018; Prazo: 31/12/2018; Valor do Contrato R\$ 48.745,00 (quarenta e oito mil setecentos e quarenta e cinco reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 06 de Setembro de 2018.

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira Prefeito Municipal

> Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000 Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba buerarema.ba.gov.br

Contrato



EXTRATO DO CONTRATO Nº 139/2018 VINCULADO AO PREGÃO 034/2018 - SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – G E F COMÉRCIO VAREJISTA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA ME CNPJ: 11.347.569/0001-44 – OBJETO: Registro de Preços para aquisição de gêneros alimentícios para atender a merenda escolar; Data do Contrato 05/09/2018; Prazo: 31/12/2018; Valor do Contrato R\$ 12.545,00 (doze mil quinhentos e quarenta e cinco reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 05 de Setembro de 2018.

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira Prefeito Municipal

> Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000 Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba buerarema.ba.gov.br



EXTRATO DO CONTRATO Nº 140/2018 VINCULADO AO PREGÃO 015/2018 - SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – SÁ PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E HOSPITALARES COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA – ME CNPJ: 06.980.414/0001-00 – OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de material de limpeza para atender as necessidades das diversas Secretarias e setores ligados as mesmas; Data do Contrato 05/09/2018; Prazo: 31/12/2018; Valor do Contrato R\$ 55.500,00 (cinquenta e cino mil e quinhentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 05 de Setembro de 2018.

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira Prefeito Municipal

> Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000 Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba buerarema.ba.gov.br